



MATERIAL FORNECIDO PELA USIMETAL.
SEM TRATAMENTO DE SUPPERFÍCIE.
I.C.M.S. incluso: 17%.
Orçado conforme anexos de e-mail.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
101531041	PÇ	ITEM - SUSTENTAÇÃO ESQUERDA TAMPO	10,000	9,55	95,50	17,00	5,00	4,78	100,28
Prazo de Entrega: 12 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
101531040	PÇ	ITEM - SUSTENTAÇÃO DIREITA TAMPO	10,000	9,55	95,50	17,00	5,00	4,78	100,28
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
101322106	PÇ	ITEM - SUPORTE FRONTAL REDUÇÃO PANTOGRÁFICA	36,000	1,50	54,00	17,00	5,00	2,70	56,70
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
101322107	PÇ	ITEM - SUPORTE POSTERIOR REDUÇÃO PANTOGRÁFICA	20,000	1,50	30,00	17,00	5,00	1,50	31,50
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
522503003	PÇ	ITEM - FLANGE SUPERIOR	70,000	1,50	105,00	17,00	5,00	5,25	110,25
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
507505002	PÇ	ITEM - PROTEÇÃO MOTOR PASSO LATERAL	100,000	2,35	235,00	17,00	5,00	11,75	246,75
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
401304022	PÇ	ITEM - PORTA IMÃ X	25,000	1,30	32,50	17,00	5,00	1,63	34,13
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
401304044		PÇ ITEM - PORTA IMÃ Y	20,000	2,00	40,00	17,00	5,00	2,00	42,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					687,50			34,39	721,89